al folio 4709, Serie I\C" , de 

fecha 4 de Octubre de 1. 996. Valor aproximado Cuarenta Mil Dólares 

Americanos (40.000. U$s). 9. Un Autompvil, marca MITSUBISHI, Modelo 

Galant, del año 1.989, con MOTOR NQ. CHASSIS NQ. 
') 

Turbo Diesel. Valor aproximado Diez y ocho millones de 
) 

I 
Guar-aní.es (18.000.000. Gs.). 10. Una Embarcación, denominada JUNIOR 11, 

Eslora 6,65 Metros, Manga 2,40 Metros. Puntal 0,95 metros, MOTOR marca 

CHEVROLET NQ.  Arqueo total 3 toneladas - Arboladura de 

Deslizadora NQ. 3e Matrícula 32141 del año 1.995 de la Prefectura

[...]

Veinte Millones de Guaran í e s (20.000. 
\ 

Registro Matríz 000. Gs. ). 11- Una Deslizadora inscripta en el 

Embarcaciones Menores de la Prefectura ~neral Naval, insoripto bajo el 

NQ. 31251, con el nombre de SISI, Motor YAMAHA, de 85 HP. Valor 

aproximado: Doce millones de Guaranies (12.000.000. Gs. ) . 12. CAJA DE 

AHORRO: Cooperativa Universitaria, Titular de Ahorro NQ. 10305/ 092479/ 

i~, con Doce millones quinientos veinte y dos Mil quinientos cuarenta y 
, 
7 

dos Guaranies (12.522.542. Gs.). 13. MUEBLES DEL HOGAR: 3~Televisores a